De Regimine vocum

nisi a dictione laudis: vel vituperis. vt pz in exemplis. vir manibus validis. et femina crinibus albis. Sic expone alia versum sine additioe. a C In istis versibus auctor dicit qd nomē adiectiuū vel verbū designās aliquā proprietatē pstruit sextis. i. ablatiuis per quos proprietates significat ex natura proprietatis. Postea subdit et dicit qd nota instrumenti vel cāe et iungunt p̄dictis. Na ipsa pstruunt cū ablatō ex natura instrū. vel cāe exemplū patet in littera. b C Dicit qd dicitio denotās carentiā regit ablatiū specificantē illam carentiam ex natura cause materialis exempla patent in littera c C Dicit qd hoc verbum interest pstruit cū quos ablatiis p̄nomina possessiuorum. scz mea tua sua nra et vestra. Textus est clarus deinde dicit qd hoc v̄bū refert eādē nomaz seruabit.

d C Dicit qd dictiones importantes plenitudinē vt plen⁹ et diues et et paupertatem: vt pauper iops et ego pstruunt cū ablatō siue grō. ut patet in littera. e C Dicit quod verba in littera posita construuntur cum ablatiuo. Notatamen qd reperiuntur cum genitiuo constructa.

f C Dicit qd iste prepositioes de pre corā: et socie seruunt ablatiuo casui.

g C Quasi dicat: qd ista prepositio Super quando ponitur pro d̄ seruit Ablatiuo. Et in Virgilio: Multa super priamo rogans. id est de priamo.

h C Dicit qd iste casus: scz ablatiuus daf passiuus cum prepositioe a vel ab ex natura actus illati ab altero ut patet in exemplis. Permittitur hic a me re.

i C Dicit qd verba pertinentia ad aliquid suscipere ab aliquo. Vel ad recedere ab aliquo regunt ablatiuum cum prepositione a vel ab ex natura recepti vel separationis. Exempli patent in lra a C Dicit qd plures sunt ablatiui qui aliqui ponuntur absolute. ut in exemplo dicitur discipuli debent doctore legente. Item ablatiuus positi absolute in designatione psequente taliter se debent habere qd ad inians fiat duo expresse vel implicite. quorum

Vir manibus validis: et virgo crinibus albis.
Vir fortis dextra: formaq; decente puella
Vir dextra fragili: vel forma femina turpi.
Mobile vel verbum designans proprietatem:
Sextis construitur per quos ea significatur.
Aut instrumenti vel cause nomina iunge
Cursum festinus: fulget virtute modestus
Est velox pedibus: blando sermone facetus
Viribus inuictus: properat peder voce benign⁹
Regē carere notans: ablatiuum regit eius
Et pena carea homo purus crimine viuat
Inter et est iuncta tibi dāt pronomina quinta
Intererit nostra vestraq; meaq; tuaq;
Atq; sua normam refert seruabit eandem.
Plenus inops casum dant istū siue secundum
Vini vel vino duo dolia plena videto.
Paupere genus inops vino: vel panis egebit.
Dignus cum potior: fungor vescoz fruoz vtoz:
Et careo iungo casui tantum modo sexto
Hos casus de. pre. coram socieq; gubernant:
Cum super est pro de⁹ sexto decet hanc sociare
Iste datur casus passiuus ab preunte:
Permittitur hic a me quandoq; videbor ab illo
Vel si susceptum quid signes siue recessum
Sic a te discolo libros: a teq; recedo: